СОВЕТ БОЛЬШЕМЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
Внеочередного заседания третьего созыва

   23 декабря 2019 года                   № 133                                         с.Б.Меша

Об избрании
заместителя главы
Большемешского
сельского  поселения

     В соответствии с Уставом муниципального образования «Большемешское сельское поселение Тюлячинского муниципального района РТ», Совет Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района РЕШИЛ:

        1. Избрать заместителем главы Большемешского  сельского  поселения Замалетдинова Фиргата Билалетдиновича  депутата от избирательного округа № 6.

Глава  Большемешского
сельского поселения:				                         	Г.А.Маннапов

[bookmark: _GoBack]